
 

Prot. (si veda segnatura) 

Ai membri dell’Organo di Garanzia  

Al Sito web  

Agli Atti  

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti” e ss.mm.ii.;  

 

PRESO ATTO  che, nella seduta del 14 dicembre 2023, il Consiglio d’istituto ha designato, quali 

componenti dell’Organo di Garanzia, per la componente genitori la sig.ra Elena Da Ros e la  

sig.ra Serena De Marchi e per la componente docenti la prof.ssa Chiara Breda e la prof.ssa 

Elena Strada; 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’IC Maserada risulta così costituito:  

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Luana Pollastri;  

Componente Docenti: Prof.ssa Chiara Breda; Prof.ssa Elena Strada;  

Componente Genitori: Sig.ra Elena Da Ros e Sig.ra Serena De Marchi. 

 

L’Organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente Scolastico, rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio 

d’Istituto. 

 

Maserada sul Piave, 18 dicembre 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       

Prof.ssa Luana Pollastri 

 

                  Firma autografa omessa ex art. 3 D.Lgs 39/93 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008360 - 18/12/2023 - I.7 - I


